
 

 

 UCHWAŁA  NR XL/300/2017 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

 z dnia7 września 2017 r. 

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475 i poz. 1537) - Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017, zmienionej uchwałami: nr XXXII/244/2017 z dnia 

16 lutego 2017 r., nr XXXIII/255/2017 z dnia 16 marca 2017 r.,  nr XXXV/264/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 

Nr XXXVI/266/2017 z dnia 18 maja 2017 r., Nr XXXVII/287/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r.,  

Nr XXXVIII/291/2017 z dnia 5 lipca 2017 r. i Nr XXXIX/296/2017 z dnia 27 lipca 2017 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 297.832,60 zł oraz 

wprowadza się przesunięcia między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok, o kwotę 297.832,60 zł oraz 

wprowadza się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą    100.205.709,53 zł 

2) wydatków kwotą    102.573.947,53 zł 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.368.238,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2017 roku, określonego w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017, 

w następujących przedsięwzięciach: 

 I - Budowa infrastruktury drogowej: 

- zmienia się i ustala następujące źródła finansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z 

ul. Koszalińska w Szczecinku na długości 0,4 km , odcinek od skrzyżowania z ul. Myśliwską do skrzyżowania 

z drogą krajową nr 11”:  

- środki JST      500.000,00 zł 

- kredyt      83.364,89 zł 

- inne środki (rezerwa subwencji ogólnej)  273.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3702



 I V – Dotacje i pomoc finansowa: 

1) skreśla się zadanie pn.: Dotacja dla Miasta Szczecinek do zadania pn.: „Budowa drogi gminnej 

Nr 357015Z ul. Turystyczna w Szczecinku” o planowanej wartości 237.000,00 zł , 

2) wprowadza się zadanie pn.: Dotacja dla gminy Grzmiąca do zadania pn.: „Przebudowa drogi oraz 

chodnika na działkach nr 57 i 56/2 w miejscowości Grzmiąca” o planowanej wartości 50.000,00 zł, do 

sfinansowania ze środków JST. 

 V – Zakupy sprzętu: 

- wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa portalu branżysty” o planowanej wartości 14.200,00 zł, do 

sfinansowania ze środków dotacji z budżetu państwa. Jednostka realizująca zadanie: Starostwo 

Powiatowe w Szczecinku. 

 VII – Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

1) zmniejsza się wartość zadania pn.: „ Dokumentacja techniczna i audyty do przygotowania zadań 

inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” o kwotę 34.000,00 zł tj. do wysokości 

178.383,00 zł, 

2) zmniejsza się wartość zadania pn.: „ Renowacja stawu retencyjnego wraz z przebudową urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych, obręb 27 Świątki w Szczecinku”, ze środków JST o kwotę 16.000,00 zł 

tj. do wysokości 114.601,00 zł. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, po 

zmianach - stanowi zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w dotacjach podmiotowych udzielonych w 2017 r. z budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, 

określonych w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXX/221/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2017 – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, polegającą na zwiększeniu dotacji dla Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego 

w Szczecinku, ul. Krakowska 1, o kwotę 34.319,00 zł tj. do wysokości 411.907,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Szczecinku. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3702


		2017-09-12T07:46:28+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




